

附件1-1

财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（2019 年）

填报单位（盖章）

金额单位：元

项目名称	区管公路大中修				
项目类别	一次性项目 <input type="checkbox"/> 经常性项目 <input type="checkbox"/> 中期预算试点项目 <input type="checkbox"/>				
项目负责人：	杨剑春	联系人：	杨剑春	联系电话：	64888759
起始日期：	2019-01-01		结束日期：	2019-12-31	
项目概况	<p>根据区管公路道路损坏程度确定列入年度计划，由相关检测机构检测相关道路桥梁的损坏程度是否达到整修程度，并出具损坏报告。对大中修计划中的各个工程项目分别编制工程可行性研究报告并进行评估，然后报区发改委进行审批，报财政局对护初概算进行确认与批复，审核完毕后正式下达该项目预算批复。根据政府采购要求，进行设计、施工等招标与项目实施工作。区级道路大中修主要解决由于道路使用年限的增加、大量重型车通行，造成道路损害日趋严重，仅仅通过养护手段已不能予以根治。</p>				
项目立项情况	<p>依据：依据：按照交通部颁发的《公路养护技术规范》，根据上海市交通委员会、上海市财政局沪建交[2010]595号文件，关于《上海市公路养护管理经费使用管理办法（试行）的通知》及上海市公路养护行业标准规定的各项养护技术指标进行分析。依据区人大提案、12319投诉、2016年度工作计划。参照市路政局信息科检测分析报告，提出立项的理由和意见，大中修工程计划依据公路养护周期，结合路况年度检测数据和实际路况及县道每年计划安排的大中修工程里程的比例应不低于县道总里程的13%的规定进行编制。</p>				
	<p>必要性：必要性：通过道路大中修可以提高和恢复道路原有设计标准、强度和平整度，同时改善路况路貌。通过道路大中修可以改善城市面貌，完善道路交通条件、提高道路沿线居民生活品质，提升市容景观、增加社会和环境综合效益的需</p>				
	<p>可行性：可行性：明确区管公路大中修管理的责任，完善区公路大中修管理制度，提高区管公路大中修管理水平，建立符合我区公路管理大中修体制和运行机制，促进区管公路持续、稳定、安全和协调发展。</p>				
项目资金	一、项目总预算：130900000				
	二、当年预算：58788231				
	（一）财政拨款：				
	1. 上级财政拨款：				
	2. 本级财政安排：		58788231		
	3. 下级财政配套：				
（二）其他资金：					
项目相关资源投入和制度建设情况	<p>“《区管公路大中修工程管理办法》、《区管公路养护大中修工程招标投标管理暂行办法》、《区管公路养护大中修工程文明施工管理办法》”</p>				
项目总目标	<p>“公路大中修里程、实施进度、质量验收、文明施工、安全事故等均符合相关规范要求。工程均达到设计要求的平整度，人行道平整度≤5毫米，道路路面平整度≤3毫米。每个工程严格执行上海市《公路养护工程质量检验评定标准》、《区管公路大中修管理办法》等相关规定，项目工程优良率达到100%；文明工地达标率达到100%；工程无安全、质量事故发生。安全事故率0%。”</p>				
年度绩效目标	<p>公路大中修里程占区总里程比例不低于13%；实际完成率、及时率达100%；每个工程严格执行上海市《公路大中修工程质量检验评定标准》、《区管公路大中修管理办法》等相关规定，项目工程优良率达到100%；文明工地达标率达到100%；工程无安全、质量事故发生。安全事故率0%。</p>				
需要说明的其他问题					

填报单位负责人：

填表人：

填报日期：

附件1-2

项目名称: 区管公路大中修 金额单位: 元

项目构成	一级目标	二级目标	三级目标	目标值	备注																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
						数量	质量	时效																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
绩效目标	产出目标	数量	大中修里程占区总里程	≥13.00%	行业标准																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
			工程计划完成率	100%	行业标准																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
		质量	验收合格率	1	行业标准																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
	效果目标	社会效益	人行设计平整度	≤5.00毫米	历史标准																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
			工程优良率	≥100.00%	历史标准																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
			文明施工达标率	≥100.00%	历史标准																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
			道路路面平整度	≤3.00毫米	历史标准																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
	影响力目标	长效管理	长效管理机制	建立健全	历史标准																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
		满意度	受益者满意度	95%	历史标准																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>项目名称</th> <th>项目内容</th> <th>项目周期</th> <th>年初金额</th> <th>单价</th> <th>数量</th> <th>金额</th> <th>日期</th> <th>备注</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>2017年涂行路(浦里公路-浦里路)中修工程</td> <td>2017年涂行路(浦里公路-浦里路)中修</td> <td>800000.00</td> <td>800000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>2017年涂行路(百楼路-三善公路)中修工程</td> <td>2017年涂行路(百楼路-三善公路)中修</td> <td>500000.00</td> <td>500000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程</td> <td>施工监理费</td> <td>76200.00</td> <td>76200.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程</td> <td>施工场地准备费</td> <td>23100.00</td> <td>23100.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>北吴路(涂里路-吴天路)中修工程</td> <td>北吴路(涂里路-吴天路)中修工程费</td> <td>3300000.00</td> <td>3300000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>陈昆路(中春路-中连路)中修工程</td> <td>建安费</td> <td>6000000.00</td> <td>6000000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>2017年红柳南路(东川路-紫支路)大修工程</td> <td>2017年红柳南路(东川路-紫支路)大修</td> <td>2000000.00</td> <td>2000000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>莘朱路(塘村路-4)工程</td> <td>莘朱路(塘村路-5)工程</td> <td>1500000.00</td> <td>1500000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>金都路(都南路-54)大修工程</td> <td>金都路(都南路-54)大修工程费</td> <td>2400000.00</td> <td>2400000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程</td> <td>投资监理费</td> <td>24100.00</td> <td>24100.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程</td> <td>专项测试及道路检测费</td> <td>12200.00</td> <td>12200.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程</td> <td>招标代理费</td> <td>23700.00</td> <td>23700.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>江都路中修工程</td> <td>江都路中修费</td> <td>3000000.00</td> <td>3000000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>曹江路(曹江路-曹江路)大修工程</td> <td>曹江路(曹江路-曹江路)大修工程</td> <td>6500000.00</td> <td>6500000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>放鹤路涂光河桥中修工程</td> <td>建安费</td> <td>600000.00</td> <td>600000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>2017年双桥路(莲花南路-红柳南路)中修工程</td> <td>2017年双桥路(莲花南路-红柳南路)中修</td> <td>2000000.00</td> <td>2000000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>南曹路新涂路中修工程</td> <td>南曹路新涂路中修工程费</td> <td>600000.00</td> <td>600000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>2017年曹路(华宁路-北曹路)中修工程</td> <td>路行搬迁费</td> <td>32730.00</td> <td>32730.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>2017年曹路(华宁路-北曹路)中修工程</td> <td>信号行搬迁费</td> <td>97501.00</td> <td>97501.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>2017年百楼路(S32-蓝塘)中修工程</td> <td>2017年百楼路(S32-蓝塘)中修</td> <td>2000000.00</td> <td>2000000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>区管公路附属设施整治工程</td> <td>区管公路附属设施整治工程费</td> <td>1100000.00</td> <td>1100000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>中春路高架桥中修工程</td> <td>中春路高架桥中修工程费</td> <td>6200000.00</td> <td>6200000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>放鹤路东曹路中修工程</td> <td>放鹤路东曹路中修工程费</td> <td>600000.00</td> <td>600000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程</td> <td>投资监理费</td> <td>23100.00</td> <td>23100.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>2017年元江路(沪园路-中春路)大修工程</td> <td>2017年元江路(沪园路-中春路)大修</td> <td>4000000.00</td> <td>4000000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程</td> <td>招标代理费</td> <td>22800.00</td> <td>22800.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>春中路(梅湾港-曹家园)大修工程</td> <td>春中路(梅湾港-曹家园)大修工程</td> <td>6500000.00</td> <td>6500000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程</td> <td>交通配合费</td> <td>30000.00</td> <td>30000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程</td> <td>勘察费</td> <td>24400.00</td> <td>24400.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程</td> <td>前期工作费</td> <td>78000.00</td> <td>78000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程</td> <td>设计费</td> <td>167500.00</td> <td>167500.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程</td> <td>施工场地准备费</td> <td>22100.00</td> <td>22100.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程</td> <td>施工监理费</td> <td>73100.00</td> <td>73100.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程</td> <td>施工围挡费</td> <td>16800.00</td> <td>16800.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>联联路(浦里公路-三善公路)中修工程</td> <td>联联路(浦里公路-三善公路)中修工程费</td> <td>3300000.00</td> <td>3300000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程</td> <td>测量费</td> <td>59000.00</td> <td>59000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程</td> <td>管钱保护费</td> <td>50000.00</td> <td>50000.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程</td> <td>前期工作费</td> <td>78400.00</td> <td>78400.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程</td> <td>设计费</td> <td>123700.00</td> <td>123700.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> <tr> <td>区管公路大中修</td> <td>华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程</td> <td>施工围挡费</td> <td>12400.00</td> <td>12400.00</td> <td>1.00</td> <td></td> <td></td> <td>年度项目</td> </tr> </tbody> </table>						项目名称	项目内容	项目周期	年初金额	单价	数量	金额	日期	备注	区管公路大中修	2017年涂行路(浦里公路-浦里路)中修工程	2017年涂行路(浦里公路-浦里路)中修	800000.00	800000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	2017年涂行路(百楼路-三善公路)中修工程	2017年涂行路(百楼路-三善公路)中修	500000.00	500000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	施工监理费	76200.00	76200.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	施工场地准备费	23100.00	23100.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	北吴路(涂里路-吴天路)中修工程	北吴路(涂里路-吴天路)中修工程费	3300000.00	3300000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	陈昆路(中春路-中连路)中修工程	建安费	6000000.00	6000000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	2017年红柳南路(东川路-紫支路)大修工程	2017年红柳南路(东川路-紫支路)大修	2000000.00	2000000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	莘朱路(塘村路-4)工程	莘朱路(塘村路-5)工程	1500000.00	1500000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	金都路(都南路-54)大修工程	金都路(都南路-54)大修工程费	2400000.00	2400000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	投资监理费	24100.00	24100.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	专项测试及道路检测费	12200.00	12200.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	招标代理费	23700.00	23700.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	江都路中修工程	江都路中修费	3000000.00	3000000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	曹江路(曹江路-曹江路)大修工程	曹江路(曹江路-曹江路)大修工程	6500000.00	6500000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	放鹤路涂光河桥中修工程	建安费	600000.00	600000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	2017年双桥路(莲花南路-红柳南路)中修工程	2017年双桥路(莲花南路-红柳南路)中修	2000000.00	2000000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	南曹路新涂路中修工程	南曹路新涂路中修工程费	600000.00	600000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	2017年曹路(华宁路-北曹路)中修工程	路行搬迁费	32730.00	32730.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	2017年曹路(华宁路-北曹路)中修工程	信号行搬迁费	97501.00	97501.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	2017年百楼路(S32-蓝塘)中修工程	2017年百楼路(S32-蓝塘)中修	2000000.00	2000000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	区管公路附属设施整治工程	区管公路附属设施整治工程费	1100000.00	1100000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	中春路高架桥中修工程	中春路高架桥中修工程费	6200000.00	6200000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	放鹤路东曹路中修工程	放鹤路东曹路中修工程费	600000.00	600000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	投资监理费	23100.00	23100.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	2017年元江路(沪园路-中春路)大修工程	2017年元江路(沪园路-中春路)大修	4000000.00	4000000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	招标代理费	22800.00	22800.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	春中路(梅湾港-曹家园)大修工程	春中路(梅湾港-曹家园)大修工程	6500000.00	6500000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	交通配合费	30000.00	30000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	勘察费	24400.00	24400.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	前期工作费	78000.00	78000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	设计费	167500.00	167500.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	施工场地准备费	22100.00	22100.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	施工监理费	73100.00	73100.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	施工围挡费	16800.00	16800.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	联联路(浦里公路-三善公路)中修工程	联联路(浦里公路-三善公路)中修工程费	3300000.00	3300000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	测量费	59000.00	59000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	管钱保护费	50000.00	50000.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	前期工作费	78400.00	78400.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	设计费	123700.00	123700.00	1.00			年度项目	区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	施工围挡费	12400.00	12400.00	1.00		
项目名称	项目内容	项目周期	年初金额	单价	数量	金额	日期	备注																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	2017年涂行路(浦里公路-浦里路)中修工程	2017年涂行路(浦里公路-浦里路)中修	800000.00	800000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	2017年涂行路(百楼路-三善公路)中修工程	2017年涂行路(百楼路-三善公路)中修	500000.00	500000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	施工监理费	76200.00	76200.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	施工场地准备费	23100.00	23100.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	北吴路(涂里路-吴天路)中修工程	北吴路(涂里路-吴天路)中修工程费	3300000.00	3300000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	陈昆路(中春路-中连路)中修工程	建安费	6000000.00	6000000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	2017年红柳南路(东川路-紫支路)大修工程	2017年红柳南路(东川路-紫支路)大修	2000000.00	2000000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	莘朱路(塘村路-4)工程	莘朱路(塘村路-5)工程	1500000.00	1500000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	金都路(都南路-54)大修工程	金都路(都南路-54)大修工程费	2400000.00	2400000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	投资监理费	24100.00	24100.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	专项测试及道路检测费	12200.00	12200.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	招标代理费	23700.00	23700.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	江都路中修工程	江都路中修费	3000000.00	3000000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	曹江路(曹江路-曹江路)大修工程	曹江路(曹江路-曹江路)大修工程	6500000.00	6500000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	放鹤路涂光河桥中修工程	建安费	600000.00	600000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	2017年双桥路(莲花南路-红柳南路)中修工程	2017年双桥路(莲花南路-红柳南路)中修	2000000.00	2000000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	南曹路新涂路中修工程	南曹路新涂路中修工程费	600000.00	600000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	2017年曹路(华宁路-北曹路)中修工程	路行搬迁费	32730.00	32730.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	2017年曹路(华宁路-北曹路)中修工程	信号行搬迁费	97501.00	97501.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	2017年百楼路(S32-蓝塘)中修工程	2017年百楼路(S32-蓝塘)中修	2000000.00	2000000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	区管公路附属设施整治工程	区管公路附属设施整治工程费	1100000.00	1100000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	中春路高架桥中修工程	中春路高架桥中修工程费	6200000.00	6200000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	放鹤路东曹路中修工程	放鹤路东曹路中修工程费	600000.00	600000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	投资监理费	23100.00	23100.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	2017年元江路(沪园路-中春路)大修工程	2017年元江路(沪园路-中春路)大修	4000000.00	4000000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	招标代理费	22800.00	22800.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	春中路(梅湾港-曹家园)大修工程	春中路(梅湾港-曹家园)大修工程	6500000.00	6500000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	交通配合费	30000.00	30000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	勘察费	24400.00	24400.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	前期工作费	78000.00	78000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	设计费	167500.00	167500.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	施工场地准备费	22100.00	22100.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	施工监理费	73100.00	73100.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	北吴路(红柳南路-放鹤路)安全设施完善工程	施工围挡费	16800.00	16800.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	联联路(浦里公路-三善公路)中修工程	联联路(浦里公路-三善公路)中修工程费	3300000.00	3300000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	测量费	59000.00	59000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	管钱保护费	50000.00	50000.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	前期工作费	78400.00	78400.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	设计费	123700.00	123700.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
区管公路大中修	华江路北曹路天桥等四座人行天桥维修工程	施工围挡费	12400.00	12400.00	1.00			年度项目																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
金额合计																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						

项目支出绩效目标申报表(制度保障)

(2019 年)

项目名称：区管公路大中修					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度	《区管公路大中修工程管理办法》、《区管公路养护大中修工程招标投标管理暂行办法》、《区管公路养护大中修工程文明施工管理办法》	相关条款	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓
预算管理制度	区交通委部门预算执行管理办法》、《区交通委关于规范内部控制的实施意见（试行）》	相关条款	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓
财务管理制度	《闵行区交通委员会关于机关事业单位财务集中管理的实施意见》（试行）、《闵行区交通委员会专项资金管理制度》、公路管理所财务管理制度	相关条款	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓